1

INDICAÇÃO Nº 622/2020

Solicita providências para que a Sabesp coloque

um booster nas proximidades da Estrada Benedito

Rene, para melhorar a pressão de água, no Bairro

Monte Serrat, Distrito de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que a Sabesp coloque um booster nas proximidades da Estrada Benedito Rene, para

melhorar a pressão de água, no Bairro Monte Serrat, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos moradores das proximidades da referida via, haja vista que os mesmos estão

tendo inúmeros transtornos devido à falta de pressão de água em suas residências.

Foto anexa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

16 de setembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2020 - 17:56 7884/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/09/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J8E3C0S5W6H9T5Y4
		2020-09-17T10:10:56-0300

		2020-09-17T10:10:56-0300